UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO –
ILATIT

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

EDITAL Nº 02/2025 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Tecnologia,
Infraestrutura e Território - CEL-ILATIT, instituída pela Portaria UNILA Nº 1, de 10 de
fevereiro de 2025, torna público pelo presente edital o Resultado dos recursos
quanto ao regulamento e a lista de docentes elegíveis do Edital no

01/2025/CEL/ILATIT que trata da escolha de Coordenador e Vice Coordenador dos
Cursos de Graduação: Arquitetura e Urbanismo, Engenharia de Energia, Engenharia
Química, Geografia Bacharelado e Geografia Licenciatura.

1 RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

Não houve recursos

Foz do Iguaçu, 18 de fevereiro de 2025

Vitor Alex Alves de Marchi
Presidente da Comissão Eleitoral Local do ILATIT.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/02/2025

EDITAL Nº 2/2025 - CEL/ILATIT (10.01.06.04.04.08) Serviço Público Federal
(Nº do Documento: 3)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/02/2025 10:40 )
VITOR ALEX ALVES DE MARCHI
PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILATIT (10.01.06.04.04)

Matrícula: ###669#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 3 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 18/02/2025 2577651649